

بسکتبال ایران به چین رسید

تیم ملی بسکتبال ایران به محل اقامت خود در چانگشای چین رسید. تیم ملی بسکتبال ایران پس از سفری ۱۰ ساعته به چانگشای چین رسید. ملی‌پوشان ایران که بامداد دبروز به اورومچی پرواز کردند و از این شهر راهی چانگشا شدند به هتل بین‌المللی وایا محل اقامت خود رسیدند. آسمانخراش‌های بسکتبال ایران که مدافع عنوان قهرمانی هستند کارشان در مسیر المپیک ریو را از چهارشنبه با دیدار برابر ژاپن آغاز می‌کنند. هند و مالزی نیز دو حریف دیگر ایران در مرحله مقدماتی هستند. بیست‌وهشتمین دوره رقابت‌های بسکتبال قهرمانی آسیا از اول تا دهم مهر در چین برگزار می‌شود و تنها تیم قهرمان سهمیه المپیک ۲۰۱۶ را کسب خواهد کرد.

■ ■ ■

حمایت موقت پرسپولیس از برانکو

سخنگوی هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس از تداوم حمایت باشگاه از کادر فنی تیم خبر داد. حسین عبیدی در نشست خبری روز یکشنبه در باشگاه پرسپولیس درباره احتمال تغییر کادر فنی یا اضافه شدن فردی به کادر فنی گفت: تاکنون سیاست باشگاه حمایت از کادر فنی بوده و فعلا حرفی از تغییر به میان نیامده است. سخنگوی هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس درباره ارتباط باکنساری فرهاد کاظمی از هدایت راه‌آهن و شایعه‌ای که پیش از این درباره پیوستن این مربی به پرسپولیس مطرح بود، نیز گفت: راجع به فرهاد کاظمی نمی‌توانم صحبت کنم اما این‌اطمینان را می‌دهم که هر اتفاقی در پرسپولیس رخ دهد در جلسه‌ای به خبرنگاران اطلاع خواهیم داد. وی در ادامه درباره جلسه دبروز هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: دستور جلسه امروز ما درباره مسائل مختلفی اعم از اسپانسر بود که دیگر تکراری شده است. همچنین گزارش مالی ارائه شد و نکته اصلی این است که ما نمی‌خواهیم کاری انجام دهیم که اشتباه‌های بزرگی در آن رخ بدهد. می‌خواهیم همه چیز را درست انجام دهیم. عبیدی افزود: قصد و هدف ما این است که مسائل مالی را ریز به ریز اجرا کنیم که اشتباهی رخ ندهد. همچنین بشدت پیگیر مساله اسپانسر هستیم.

■ ■ ■

اعتراف تلخ مرادی درباره‌وزنه‌برداری

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: وزنه‌برداری ما نباید در مسابقات آسیایی هفتم و نهم شود، زیرا وزنه‌برداری ایران تاریخچه دارد. علی مرادی پس از پایان مسابقات قهرمانی آسیا در نشست مطبوعاتی که در فدراسیون وزنه‌برداری برگزار شد به سوالات خبرنگاران پاسخ داد و مهم‌ترین موضوعی را که مطرح کرد بحث بازی‌نشسته بودن سهراب مرادی بود. او اعلام کرد در تلاش است این مشکل را رفع کند اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است. او در ادامه به چندین سوال خبرنگاران درباره مسائل مختلف پاسخ داد. علی مرادی درباره عملکرد تیم اعزامی به قهرمانی آسیا، بیان کرد: رفتن به مسابقات آسیایی ارزیابی از عملکرد وضع موجود بود البته من شخصا می‌خواستم تیم ناقص برود اما دوستان دلالی را مطرح کردند و من توصیه شدم که تیم کامل اعزام شود. یکی از آن دلالیان ارزیابی عملکرد وزنه‌برداران جهان بود. اینکه من اعلام کرده‌ام از تیم رضایت نسبی دارم نظر شخصی من است. با توجه به اینکه وزنه‌برداری فاقد پشتوانه لازم است و عدم توجه به پشتوانه و زیربنایی وجود داشته تصمیم گرفتیم تیم را به صورت کامل اعزام کنیم تا وزنه‌برداران محک بخورند البته ورزشکار ما نباید هفتم و نهم آسیا شود، زیرا وزنه‌برداری ایران تاریخچه دارد و به این تاریخچه نباید فقط به صورت یک موضوع موجود در ویترین نگاه کرد. در کل چند نفر خوب بودند اما عملکرد تعدادی هم اصلا راضی‌کننده نبوده است.

■ ■ ■

انتقاد ناطق‌نوری از روزبهانی

رئیس فدراسیون بوکس ایران می‌گوید صحبت‌های مطرح شده از سوی احسان روزبهانی مبنی بر حمایت نشدن از سوی ما صحت ندارد و مطمئن باشید با این بوکسور و سرمربی‌اش برخورد خواهد شد. رئیس، نایب رئیس و دبیر فدراسیون بوکس طی نشستی با خبرنگاران مطالی را درباره حضور احسان روزبهانی در رقابت‌های بوکس APB و اظهارات مطرح شده از سوی این بوکسور و سرمربی‌اش بیان کردند. احمد ناطق‌نوری با بیان اینکه فدراسیون تحت نظرش کمک‌های بسیاری را به احسان روزبهانی کرده است، در این زمینه گفت: احسان روزبهانی از بند این فدراسیون و برآمده از دل همین فدراسیون است. کمک‌های بسیاری را برای رشد احسان روزبهانی انجام داده‌ام و تعجب می‌کنم که او چرا در حال حاضر چنین مطالبی را بیان می‌کند.

روز اعاده حیثیت نفتِ منصوریان



و به لحاظ روحی و روانی برای ما که روی نیمکت می‌خواهیم بنشینیم کار سختی است.نفت در رشد من تاثیر داشته است و همیشه گفتماف فندانسیون مربیگری من در نفت شکل گرفته است. در سوی دیگر میدان هم تیمی است که با آن به فوتبال معرفی شدم. عاشق استقلال و هوادارانش هستم و همه می‌دانند تعصب من به این تیم چگونه است. وی افزود: من عاشق استقلال ولی جلوی این تیم محکم بازی می‌کنم چون باید به سلامت فوتبال احترام گذاشت. شاید یک روزی یک فوتبال برگزار شد و مجبور شوید برابر خانواده با لباس دیگری به میدان بروید و این طبیعت فوتبال است. منصوریان درباره شروع ضعیف نفت در لیگ برتر گفت: نمی‌شود گفت لیگ برتر بازی‌های سنگین است یا سبک. ما هم لیگ را دیر شروع کردیم و هم اینکه تعداد بازی‌های بیشتری نسبت به سایرین پشت سرگذاشته‌ایم. ما ۸الی ۱۱ بازیکن داریم که به تیم‌ملی امید و بزرگسالان دعوت می‌شوند. چند خرید هم داشتیم و تا آمدیم از فشار خارج شویم، باعث شد شروع خوبی در لیگ نداشته باشیم. وقتی برابر الاهلی قرار گرفتیم فشار سنگینی به تیم وارد شد که این خوب بود. امیدوارم دوشنبه (امروز) یک بازی خوب ارائه دهیم. در مجموع هر نتیجه‌ای حاصل شود من منصوریان شکست نخورده‌ام. منصوریان در پاسخ به این سوال که آیا فکر نمی‌کنید دستت نفت برای تیم‌های دیگر رو شده است، گفت: بگذارید فصل تمام شود بعد ما را به نقد بکشید. ما ۴ تا ۳ تاکتیک داریم که آنها را انجام می‌دهیم. امیدوارم نفت را به فرم ایده‌ال برسانیم. او در پاسخ به این سوال که چرا نفت حریف تیم‌های بزرگ نیست، گفت: سال گذشته در

تبریز گردن‌مان را بریدند و همه از تبریز عذرخواهی کردند ولی کسی نگفت شاید ما می‌بردیم، اگر آن اتفاقات نمی‌افتاد. در ضمن ما فصل گذشته تیم‌های بزرگی را بردیم. از سوی دیگر فراموش نکنیم که ما، سایپا و راه‌آهن ظرفداری نداریم. ما باید از عنوان فصل گذشته دفاع کنیم و تلاش می‌کنیم. منصوریان درباره اینکه بازیکنان نفت به خاطر باخت برابر الاهلی کم‌انگیزه شده‌اند، گفت: هر بازیکنی ۲ بار مقابل استقلال و پرسپولیس می‌تواند خودش را نشان دهد و این مساله به بازیکنان قدرت می‌دهد تا انگیزه خود را جمع کنند.

■ **مظلومی: امیدها برای ما مصدوم باز گردانند**
پرویز مظلومی در نشست پیش از دیدار تیمش برابر نفت تهران گفت: بازی حساسی برابر نفت داریم. آنها تیم بسیار خوبی هستند و درست‌است در جدول جایگاه خوبی نداشتند و متأسفانه در آسیا حذف شده‌اند اما تیم بسیار خوبی هستند. وی افزود: مربی جوان و خوبی آنها را هدایت می‌کند. ما از این تیم شناخت داریم و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم. روی نقاط ضعف و قدرت نفت کار کرده‌ایم و می‌دانیم چگونه به گل می‌رسند. ان‌شاءالله مانع از گلزنی آنها می‌شویم و از ضعف‌هایشان استفاده می‌کنیم تا پرویز شویم. فکر می‌کنم بازی خوبی از آب در بیاید، چراکه نفتی‌ها هم خوب فوتبال بازی می‌کنند. مظلومی در پاسخ به این سوال که چرا استقلال در بیرون خانه بهتر نتیجه می‌گیرد، گفت: جوانان ما هسته‌هایست ما به تجربه می‌شوند. شاید در خانه بیشتر حمله کنیم و در خارج از خانه کمی با احتیاط. امیدوارم هواداران همچنان یسار دوازدهم ما باشند. او در واکنش به این سوال که آیا خط خوردن بهنام برزای تقصیر شمامست، گفت: من از اینکه او خط خورده متأسفم.

استقلال بازهم به کاپیتان محبوبش رسید

حمایت فدراسیون فوتبال از سرمربی تیم‌ملی

کی‌روش پول زیر میزی نکرفته



این برای بار اول نیست که یک نفر از درون مجموعه فدراسیون فوتبال، یک جریان علیه کارلوس کی‌روش به راه می‌اندازد. پیش از این بارها شاهد چنین گلل به خودی‌هایی از سوی افراد زیر مجموعه علی کفاشیان بودیم اما نمونه آخری از آن دست اتهاماتی است که کی‌روش به دستیارانش گفته بی‌تفاوت از کنارش نمی‌گذرد. موضوع از اختلاف‌نظر جدی بین کارلوس کی‌روش و اسپانسر تیم‌ملی شروع شد. سرمربی تیم‌ملی اعتقاد داشت نوع البسه تیم اصلا مناسب ملی‌پوشان نیست و باید فدراسیون فوتبال ایران، فکری به حال این موضوع بد. که تأسسی از کی‌روش، بازیکنان هم شروع به انتقاد از جنس لباس‌ها کردند. در همان دوره مربیان شافل در لیگ برتر هم یک هجمه همه‌جانبه علیه توپ‌های آل‌اشپورت به راه انداختند و اگر حمایت همه‌جانبه علی کفاشیان نبود، قطعاً این برند دو سال قبل کارش با فوتبال ما تمام شده بود. اما نماینده خاورمیانه این برند آلمانی نشان داد که کاربلد است. او پس از پاسخ دادن به اتهامات دید باید با مرد اصلی پای میز مذاکره بنشیند. آنها در وهله نخست وعده دادند کیفیت لباس‌ها را بالا می‌برند سپس از کی‌روش خواستند با آنها قرارداد ببندد؛ یک امر کاملا رایج در فوتبال جهان. نه‌تنها مربی یک تیم می‌تواند با یک برند خاص قرارداد ببیند حتی افراد مشهوری مثل مارادونا علاوه بر بستن قرارداد با یک شرکت خاص برای پوشیدن لباس‌هایش هنگام مسابقه، حتی با شرکت‌های بزرگ نوشابه‌سازی و آب معدنی هم قرارداد می‌بندند. به‌عنوان مثال وقتی مارادونا در فوتبال امارات به مربیگری اشتغال داشت در صورت نبود آب معدنی خاصی که با آن قرارداد بسته بود هنگام آب خوردن آن هم در تمرین، برجسب قوطی آب آشامیدنی را می‌کند تا رایگان تبلیغ شرکتی نکند باشد. کی‌روش پول زیر میزی نکرفته از این رو وقتی یک مربی با یک اسپانسر خاص قرارداد می‌بندد هیچ کار غیرقانونی‌ای انجام نشده است؛ همانطور که امیر قلعه‌نویی و خداداد عزیزبی به واسطه دوستی با دکتر ساعدی، به رایگان برند مجید را روی کت و شلوار خود تبلیغ می‌کردند، هر دو هم مدعی شدند می‌توانستند پول بگیرند اما خاطر رفاقت با دکتر ساعدی ترجیح دادند به صورت مجانی برند مجید را تبلیغ کنند. پیش از این کی‌روش هنگام نشستن روی نیمکت تیم‌ملی فوتبال ایران، از مارک خاصی که چندان شناخته شده هم نیست استفاده می‌کرد اما قبل از جام جهانی با شنیدن پیشنهاده ۱۰۰ هزار دلاری که به

آ.اس

خیز برای طلا



توتو

یوهه آماده‌است



مونودوپور تیوو

روز گل‌ها



کیوسک

کوربره

گلزنی‌باکا



ادامه سکانس دوتل نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال

این بار حمله کفاشیان به تاج!

ریاست فدراسیون فوتبال در مجمع انتخاباتی اسفندماه خبر می‌دهد.

۱- «می‌گویم با امنیتی‌ها ارتباط دارد، ارتباط دارد اما امنیتی نیست بنده خدا.» [پشان بالاخره ارتباطاتی دارد، قبلا در سپاه هم همکاری می‌کرده است و با یکسری نهاده‌ها هم ارتباط دارد و ارتباطاتش از من بهتر است.»
۲- «پشان یکی از کارگزاران باند اصفهانی‌ها هستند.»
۳- «بالاخره رسانه‌ها برای ایشان خیلی مهم است، خودش هم مدتی رسانه‌ای بوده و مدیرمسئول یکی از روزنامه‌ها بود و اعتقادش بر این است به محض اینکه کسی از ایشان انتقادی چیزی می‌کند و نادرست باشد، ایشان زود می‌رود توی جواب دادن و شکایت کردن.»

نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال وارد درگیری کلومی شده بود. اسلامیان به‌عنوان حامی و اسدی به‌عنوان منتقد کی‌روش اصلا رابطه خوبی با یکدیگر ندارند و وضوح مطلب مورد اشاره با مصاحبه این دو علیه یکدیگر قبل از سفر تیم ملی فوتبال ایران به هندوستان مشخص شد. علاوه بر این صحبت‌های انتقادی اسلامیان علیه وزیر ورزش و واکنش اسدی نیز به‌عنوان گزینه مورد نظر وزارتخانه بر شکمش میان این دو در مدت اخیر دامن زده است. شاید به نوعی اولین باری است که کفاشیان تا این حد صریح علیه یک مسئول اظهارنظر می‌کند، کفاشیانی که در مقابل بسیاری افراد لیخن‌زده و حرفی به میان نیابوده این‌بار پرچم اعلان جنگ را علیه تاج برافراشت؛ مساله‌ای که به احتمال فراوان در روزهای پیش‌رو تا مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال بازهم تکرار خواهد شد، باید منتظر ماند و بر این ماه است که به فوتبال آمده‌ایم اما آقایان ۲۰ سال است که در فوتبال حضور دارند.» اسدی قبل از سفر تیم ملی به هند نیز با اقداماتی خواهند زد!